
Uchwała Nr 10/06 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Grudziądzu 

z dnia 23 października 2006 r. 

w sprawie zarządzenia wydrukowania obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów 

 

Na podstawie art. 142 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad 

powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów do Rady 

Powiatu Grudziądzkiego o treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

 Powiatowej Komisji Wyborczej 

/-/ Andrzej Antkiewicz  



Załącznik nr 1 do uchwały nr 10/06 

Powiatowej Komisji Wyborczej w Grudziądzu  

z dnia 23.10.2006 r. 

 

OBWIESZCZENIE 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GRUDZI ĄDZU 

z dnia 23 października 2006 r. 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych oraz o grupach list 

w wyborach do Rady Powiatu Grudziądzkiego 

zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r. 

Na podstawie art. 142, w związku z art. 64la ust. 5 oraz art. 109 ust. 5, ustawy z dnia 16 lipca 

1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 

2003 r. Nr 159, poz. 1547, Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 

1760 z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr.17, poz.128, Nr 34. poz. 242, Nr 146, poz. 

1055 i Nr 159, poz. 1127) Powiatowa Komisja Wyborcza w Grudziądzu podaje informację o 

zarejestrowanych listach kandydatów na radnych oraz o grupach list 

W okręgach wyborczych zarejestrowano następujące listy kandydatów: 

 

Okr ęg Nr 1 

Lista nr 1 – Komitet Wyborczy PSL 

1. Wołoszyn Jerzy Stanisław, lat 59, zam. Ruda 

2. Tomczyk Mariusz Zbigniew, lat 48, zam. Sztynwag 

3. Rathsmann-Dziemiańczuk Teresa, lat 45, zam. Szynych 

4. Jaciubek Mirosław Antoni, lat 59, zam. Turznice 

5. Dzieżyński Wiesław, lat 47, zam. Wielki Wełcz 

6. Barański Edmund, lat 60, zam. Dusocin 



7. Koźmińska Zofia, lat 59, zam. Wielkie Lniska 

Lista nr 4 – KW Prawo i Sprawiedliwość 

1. Napierała Rafał Maciej, lat 34, zam. Sztynwag 

2. Hertzke Marlena, lat 29, zam. Mały Rudnik 

3. Lipińska Wiesława, lat 45, zam. Linarczyk 

4. Zygnerski Jan, lat 43, zam. Zakurzewo 

5. Banasiak Anna, lat 31, zam. Nowa Wieś 

Lista nr 7 – KW Samoobrona RP 

1. Poznański Ryszard, lat 62, zam. Mały Rudnik 

2. Rusak Włodzimierz, lat 59, zam. Biały Bór 

3. Lewandowski Marian Piotr, lat 47, zam. Nowa Wieś 

4. Piejko Wawrzyniec, lat 53, zam. Leśniewo 

5. Drabik Mirosław, lat 45, zam. Nowa Wieś 

6. Grzymski Stanisław Roman, lat 49, zam. Biały Bór 

7. Zamyślewski Tadeusz Jerzy, lat 42, zam. Mokre 

8. Müller Żaneta Maria, lat 31, zam. Nowa Wieś 

Lista nr 13 – KWW Wspólny Powiat - OSP 

1. Herba Andrzej, lat 50, zam. Skarszewy 

2. Łukaszyk Aleksandra Katarzyna, lat 33, zam. Biały Bór 

3. Korczyc Krzysztof, lat 69, zam. Dusocin 

4. Grochocki Paweł Szymon, lat 59, zam. Linarczyk 

5. Oberstedt Roman, lat 52, zam. Świerkocin 



Lista nr 14 – KWW Obywatelskie Forum Samorządowe 

1. Rumocki Józef, lat 60, zam. Gać 

2. Banaś Leszek Jan, lat 47, zam. Świerkocin 

3. Matuszczyk Jacek Michał, lat 44, zam. Parski 

4. Jaskulski Jarosław Marcin, lat 33, zam. Hanowo 

5. Froncek Andrzej Mirosław, lat 50, zam. Piaski 

6. Malinowska Maria, lat 56, zam. Ruda 

7. Wdowiak Władysław, lat 58, zam. Linarczyk 

8. Szulc Mirosława Cecylia, lat 56, zam. Lisie Kąty 

Lista nr 15 – KWW ZIEMIA GRUDZIĄDZKA-LEWICA RAZEM 

1. Kowarowski Łukasz Mariusz, lat 32, zam. Łasin Wybudowanie 

2. Gliniecki Edmund Jan, lat 54, zam. Leśniewo 

3. Nieckarz Renata Janina, lat 54, zam. Nowa Wieś 

4. Marchlewski Wojciech Jan, lat 41, zam. Świecie n/Osą 

Lista nr 16 – KWW Nasza Gmina i Powiat 

1. Dejewski Władysław Henryk, lat 54, zam. Węgrowo 

2. Piłat Sławomir, lat 37, zam. Wałdowo Szlacheckie 

3. Kuchta Leszek Jan, lat 60, zam. Nowa Wieś 

4. Wolski Jerzy Władysław, lat 35, zam. Rozgarty 

Lista nr 17 – KW Międzygminne Porozumienie Samorządowe 

1. Tesmer Jan Bolesław, lat 60, zam. Mokre 

2. Zawadka Zygmunt, lat 55, zam. Wałdowo Szlacheckie 



3. Szlitkus Grzegorz Wojciech, lat 50, zam. Nowa Wieś 

4. Szefler Wiesław Jan, lat 57, zam. Marusza 

5. Cyzman-Boczek Kamila Eugenia, lat 41, zam. Turznice 

6. Pudlik Anna, lat 24, zam. Parski 

7. Nozdrzykowski Ryszard, lat 53, zam. Wielkie Lniska 

8. Wiśniewski Jacek, lat 30, zam. Biały Bór 

Okr ęg Nr 2 

Lista nr 1 – Komitet Wyborczy PSL 

1. Kotewicz Andrzej, lat 55, zam. Łasin 

2. Zakrzewski Paweł Bertold, lat 58, zam. Łasin Wybudowanie 

3. Lis Henryk, lat 69, zam. Zawda 

4. Klonowski Krzysztof Piotr, lat 40, zam. Łasin 

5. Winiarski Krzysztof Mariusz, lat 36, zam. Łasin 

6. Dembek Andrzej Wiktor, lat 45, zam. Łasin 

Lista nr 4 – KW Prawo i Sprawiedliwość 

1. Klimek Janusz, lat 49, zam. Łasin 

2. Leszczyński Antoni, lat 60, zam. Łasin 

3. Jakubowski Dariusz Wojciech, lat 43, zam. Łasin 

4. Szczepkowska Emilia Mirosława, lat 26, zam. Łasin 

5. Zientarska Weronika Anna, lat 21, zam. Łasin Wybudowanie 

Lista nr 7 – KW Samoobrona RP 

1. Jasiński Michał Eugeniusz, lat 54, zam. Jankowice 



2. Atłachowicz Teresa Zofia, lat 49, zam. Święte 

3. Filbrandt Paweł, lat 27, zam. Jakubkowo 

4. Duszyńska Monika Karolina, lat 26, zam. Szynwałd 

5. Kawski Franciszek Andrzej, lat 58, zam. Łasin 

6. Stanowicka Danuta, lat 43, zam. Jankowice 

Lista nr 13 – KWW Wspólny Powiat - OSP 

1. Beyer Tadeusz, lat 53, zam. Zawdzka Wola 

2. Paprocki Grzegorz, lat 26, zam. Szonowo 

3. Opaliński Dariusz, lat 48, zam. Nogat 

Lista nr 14 – KWW Obywatelskie Forum Samorządowe 

1. Długosz Andrzej Zbigniew, lat 43, zam. Szonowo 

2. Majkowska Aleksandra Elżbieta, lat 45, zam. Łasin 

3. Gosik Kazimierz, lat 50, zam. Łasin 

4. Malak Adam Ryszard, lat 32, zam. Szonowo 

5. Olszewski Przemysław, lat 24, zam. Plesewo 

6. Trojanowski Stanisław Piotr, lat 48, zam. Łasin 

Lista nr 15 – KWW ZIEMIA GRUDZIĄDZKA-LEWICA RAZEM 

1. Kowarowski Jan Bolesław, lat 58, zam. Łasin Wybudowanie 

2. Błaszczak Kazimierz, lat 61, zam. Łasin 

3. Jasiński Wiesław Eugeniusz, lat 55, zam. Łasin 

4. Derda Zbigniew Mikołaj, lat 54, zam. Łasin 



Lista nr 17 – KW Międzygminne Porozumienie Samorządowe 

1. Makulec Stanisław Marcin, lat 63, zam. Łasin 

2. Sinkiewicz-Bój Elżbieta, lat 38, zam. Stare Błonowo 

3. Kamrowski Bogdan Jan, lat 48, zam. Zawda 

Okr ęg Nr 3 

Lista nr 1 – Komitet Wyborczy PSL 

1. Zielińska Grażyna, lat 50, zam. Szumiłowo 

2. Kowalska Marzena Barbara, lat 32, zam. Lisnowo 

3. Lemanowicz Barbara Małgorzata, lat 37, zam. Bursztynowo 

4. Drzażdżyński Marek, lat 46, zam. Świecie n/Osą 

5. Bania Piotr Przemysław, lat 24, zam. Świecie n/Osą 

6. Gogolin Irena, lat 56, zam. Radzyń Chełmiński 

7. Flis Aleksandra Barbara, lat 37, zam. Lisnowo 

8. Ligęza Beata Anna, lat 37, zam. Radzyń Wieś 

Lista nr 4 – KW Prawo i Sprawiedliwość 

1. Szczepanik Mieczysław, lat 43, zam. Radzyń Wybudowanie 

2. Skrzeczowski Marcin, lat 25, zam. Rywałd 

3. Tusień Elżbieta, lat 21, zam. Świecie nad Osą 

4. Gładyszewski Aleksander Józef, lat 29, zam. Nowy Dwór 

5. Rokiciński Aleksander, lat 69, zam. Radzyń Wieś 

Lista nr 7 – KW Samoobrona RP 

1. Gronek Ewa Teresa, lat 42, zam. Partęczyny 



2. Chojnacki Tadeusz Jan, lat 60, zam. Rozental 

3. Ferszka Henryk Adam, lat 49, zam. Rywałd 

4. Olech Grażyna Romana, lat 49, zam. Bursztynowo 

5. Tusień Zdzisław, lat 43, zam. Gołębiewo 

6. Stopczyński Józef, lat 45, zam. Bursztynowo 

7. Bochra Barbara Stanisława, lat 45, zam. Fijewo 

8. Laskowski Grzegorz, lat 19, zam. Partęczyny 

Lista nr 13 – KWW Wspólny Powiat - OSP 

1. Frankiewicz Adam Janusz, lat 50, zam. Stara Ruda 

2. Skowroński Roman, lat 51, zam. Radzyń Chełmiński 

3. Drewek Kazimierz Wojciech, lat 58, zam. Radzyń Wybudowanie 

4. Jakubiak Bronisław, lat 50, zam. Rywałd 

5. Drewek Mieczysław, lat 53, zam. Radzyń Wieś 

Lista nr 14 – KWW Obywatelskie Forum Samorządowe 

1. Maj Ireneusz Stefan, lat 46, zam. Świecie n/Osą 

2. Chodubski Krzysztof, lat 52, zam. Radzyń Chełmiński 

3. Tetela Marek Zbigniew, lat 48, zam. Linowo 

4. Patyk Zbigniew Roman, lat 44, zam. Radzyń Wybudowanie 

5. Hormicka Alicja Katarzyna, lat 34, zam. Partęczyny 

6. Wiśniewski Dariusz Jacek, lat 40, zam. Radzyń Chełmiński 

7. Borowska Bożena, lat 42, zam. Zakrzewo 

8. Łącz Włodzimierz Jan, lat 43, zam. Świecie n/Osą 



Lista nr 15 – KWW ZIEMIA GRUDZIĄDZKA-LEWICA RAZEM 

1. Zacharski Henryk, lat 64, zam. Radzyń Chełmiński 

2. Kowalski Czesław Marian, lat 51, zam. Świecie n/Osą 

3. Skowroński Jarosław, lat 29, zam. Radzyń Chełmiński 

4. Kamiński Ryszard Władysław, lat 64, zam. Partęczyny 

5. Jurkowska Halina Maria, lat 60, zam. Radzyń Chełmiński 

Lista nr 16 – KWW Nasza Gmina i Powiat 

1. Tyrakowska Hanna Krystyna, lat 49, zam. Radzyń Chełmiński 

2. Ostrowski Marek Przemysław, lat 52, zam. Zielnowo 

3. Gustaw Elżbieta, lat 44, zam. Partęczyny 

4. Buczyński Krzysztof Leszek, lat 36, zam. Linowo 

5. Schmidt Hanna Anna, lat 47, zam. Stara Ruda 

6. Siemianowski Józef Jerzy, lat 65, zam. Mazanki 

Lista nr 17 – KW Międzygminne Porozumienie Samorządowe 

1. Kowalkowski Kazimierz, lat 55, zam. Okonin 

2. Olejnik Adam Andrzej, lat 43, zam. Radzyń Chełmiński 

3. Piasta Henryk, lat 56, zam. Rychnowo 

4. Poznański Lucjan Franciszek, lat 48, zam. Rywałd 

5. Prokopczyk Beata Anna, lat 38, zam. Lisnowo 

6. Wacławska Maria, lat 57, zam. Radzyń Chełmiński 



Okr ęg Nr 4 

Lista nr 1 – Komitet Wyborczy PSL 

1. Masiota Grzegorz Piotr, lat 56, zam. Pokrzywno 

2. Laskowska Zofia Stanisława, lat 52, zam. Rogóźno 

3. Kowalczyk Edmund, lat 54, zam. Gruta 

4. Młodzik Irena Barbara, lat 53, zam. Szembruk 

5. Rusoń Andrzej, lat 48, zam. Jasiewo 

6. Chmielewski Jerzy Władysław, lat 68, zam. Białochowo 

7. Zielińska Ewa Honorata, lat 43, zam. Gruta 

8. Kiełbowicz Kazimierz Józef, lat 46, zam. Kłódka 

Lista nr 4 – KW Prawo i Sprawiedliwość 

1. Topolewski Mariusz Stefan, lat 50, zam. Gruta 

2. Kościelska Maryla, lat 53, zam. Okonin 

3. Faust Stanisław, lat 30, zam. Gruta 

4. Szczepanik Elżbieta Krystyna, lat 39, zam. Radzyń Wybudowanie 

5. Tamiłowski Grzegorz Stefan, lat 52, zam. Łasin 

Lista nr 7 – KW Samoobrona RP 

1. Rusoń Marek, lat 50, zam. Słup 

2. Miąsko Marek, lat 49, zam. Gołębiewko 

3. Chęciński Krzysztof, lat 42, zam. Gruta 

4. Szczepanek Jacek Stanisław, lat 49, zam. Orle 



Lista nr 13 – KWW Wspólny Powiat - OSP 

1. Falkowski Stefan, lat 57, zam. Gruta 

2. Neumann Urszula Izabela, lat 45, zam. Mełno 

3. Torbicka Agnieszka, lat 56, zam. Szembruczek 

4. Schmidt Adam Marian, lat 47, zam. Jasiewo 

5. Żołnowski Kazimierz, lat 59, zam. Kłódka 

6. Głowacki Władysław, lat 66, zam. Plemięta 

Lista nr 14 – KWW Obywatelskie Forum Samorządowe 

1. Tarkowski Stanisław Ludwik, lat 58, zam. Boguszewo 

2. Zalewski Henryk Jan, lat 52, zam. Mełno 

3. Pluta January Franciszek, lat 56, zam. Mełno 

4. Franek Grzegorz Tadeusz, lat 50, zam. Kitnowo 

5. Janikowski Krzysztof, lat 27, zam. Dąbrówka Królewska 

Lista nr 15 – KWW ZIEMIA GRUDZIĄDZKA-LEWICA RAZEM 

1. Fischer Teodor, lat 64, zam. Gruta 

2. Lipowski Daniel Ryszard, lat 36, zam. Rogóźno 

3. Zadykowicz Aleksander, lat 41, zam. Gruta 

4. Marszałek Rafał Lech, lat 30, zam. Szembruk 

5. Sikorra Kazimierz, lat 61, zam. Mełno 

6. Tomaszewska Barbara Teresa, lat 58, zam. Kitnowo 

Lista nr 17 – KW Międzygminne Porozumienie Samorządowe 

1. Drożdża Wiesław Zbigniew, lat 46, zam. Mełno 



2. Kołodziejski Józef, lat 52, zam. Pokrzywno 

3. Przystawski Kazimierz, lat 59, zam. Skurgwy 

4. Saucha Jarosław Marcin, lat 34, zam. Pokrzywno 

5. Pęksa Hanna, lat 43, zam. Kitnowo 

6. Melkowski Janusz, lat 37, zam. Okonin 

Następujące listy komitetów wyborczych, zgodnie z art. 64la ust. 1, tworzą grupy 

list w celu wspólnego uczestniczenia w podziale mandatów: 

Grupa list obejmująca listy: 

Lista nr 1 – Komitet Wyborczy PSL 

Lista nr 7 – KW Samoobrona RP 

Lista nr 13 – KWW Wspólny Powiat - OSP 

Lista nr 14 – KWW Obywatelskie Forum Samorządowe 

Grupa list obejmująca listy: 

Lista nr 15 – KWW ZIEMIA GRUDZIĄDZKA-LEWICA RAZEM 

Lista nr 16 – KWW Nasza Gmina i Powiat 

Lista nr 17 – KW Międzygminne Porozumienie Samorządowe 

 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

/-/ Andrzej Antkiewicz 

 

 


